７大福障第１１５―２号

令和７年４月２５日
（公印割印省略）
各　　位

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  大刀洗町長　中山　哲志

　　　　 （ 福祉課 障がい福祉係 ）
環境・健康づくり募金、日赤活動資金募集について(お願い)
  町民の皆様には、標記のことに対し毎年格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
  さて、本年も町内一斉に、５月１日から５月３１日までを「環境・健康づくり募金」及び「日赤活動資金募集」の増強運動月間として取り組みますので、ご協力をお願いしております。
　つきましては、別紙のとおり全戸へ配布しておりますチラシの趣旨を御理解の上、
何卒ご協力お願いします。
記
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　《運動目標額》
   １　環境・健康づくり募金    　    　        １世帯      １００円
   ２　日赤活動資金募集         　　           １世帯      ５００円
                             　         　　  （合　計     ６００円）
回覧